
Załączniki do rozporządzenia  

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

WZÓR 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

 
I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 
 

1. Organ administracji publicznej, 
    do którego jest adresowana oferta  

Zarząd Województwa Dolnośląskiego 

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

 
II. Dane oferenta(-tów)  
 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

nazywa oferenta: Stowarzyszenie Miłośników Sportów Wodnych – ODRA 
forma prawna: Stowarzyszenie 
numer: 0000881949 - Krajowy Rejestr Sądowy 
strona WWW: brak 
 
Adres siedziby:                                      Adres do korespondencji:                         
ul. Jutrzenki 19/26                               ul. Jutrzenki 19/26                                  
miejscowość: Wrocław                       miejscowość: Wrocław 
kod pocztowy: 52 – 311                     kod pocztowy: 52 – 311 
poczta: Wrocław                                 poczta: Wrocław 
 
adres e-mail: odrasportywodne@gmail.com 
telefon: 508057339 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej)  

 
Anna Widun 
Tel. 508 057 339 
adres e-mail: odrasportywodne@gmail.com 
 
Weronika Brej 
tel: 698 035 421 
adres e-mail: odrasportywodne@gmail.com 
 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego   

1. Tytuł zadania publicznego 
Organizacja ENEA Mistrzostw Polski na Ergometrze Wioślarskim – 
Ergowiosła 2024 

 
1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
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2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data 
rozpoczęcia 

26.01.2024 Data  
zakończenia 

31.03.2024 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Celem projektu jest organizacja XXXIII Mistrzostw Polski na Ergometrze Wioślarskim - Ergowiosła 2024, w ramach których wyłoniony 

będzie Mistrzów Polski w wioślarstwie halowym. Jest to także okazja do propagowania wioślarstwa halowego, jako dyscypliny 

sportu dla każdego. Jest to największa impreza wioślarstwa halowego i najbardziej znana w Polsce. Mistrzostwa Polski na 

Ergometrze Wioślarskim - Ergowiosła 2024 ma swój rodowód we Wrocławiu, zapoczątkowana została 33 lata temu. Doskonała 

organizacja wcześniejszych edycji tych zawodów oraz możliwość startu zawodników w różnych kategoriach wiekowych, jak również 

zawodników kategorii parawioślarstwa z różną kategorią niepełnosprawności sprawia, że impreza ma niepowtarzalny charakter 

 i cieszy się dużym uznaniem całego środowiska wioślarskiego. W zawodach przewidziany jest udział około 300 zawodników ze 

wszystkich klubów wioślarskich w Polsce, o różnym poziomie wyszkolenia, a w przypadku zawodników niepełnosprawnych z różnym 

rodzajem niepełnosprawności. Zawodnicy startować będą w różnych kategoriach wiekowych junior młodszy, junior, senior, masters, 

w konkurencjach kobiet i mężczyzna. Zaplanowany jest także wyścig studentów reprezentujących uczelnie wrocławskie. Z uwagi na 

fakt, iż 2024 rok jest rokiem olimpijskim kolejny raz możemy liczyć na liczny udział w zawodach najlepszych w Polsce i na Świecie 

zawodników Kadry Narodowej w tym uczestników i medalistów Olimpijskich: Biskup Mateusz ( złoty, srebrny, brązowy medalista 

Mistrzostw Świata, złoty i dwukrotnie srebrny medalista Mistrzostw Europy), Ziętarski Mirosław ( Olimpijczyk z Rio de Janeiro, 

dwukrotny srebrny i brązowy medalista Mistrzostw Świata, dwukrotny złoty i srebrny medalista Mistrzostw Europy), Chabel Wiktor 

(Olimpijczyk z Rio de Janeiro, dwukrotny srebrny medalista Mistrzostw Świata, pięciokrotny medalista Mistrzostw Europy), 

Wilangowski Mateusz (dwukrotny medalista Mistrzostw Świata, trzykrotny medalista Mistrzostw Europy, uczestnik Igrzysk 

Olimpijskich w Rio de Janeiro), Burda Mikołaj ( dwukrotny medalista Mistrzostw Świata, trzykrotny medalista Mistrzostw Europy, 

czterokrotny uczestnik Igrzysk Olimpijskich), Zillmann Katarzyna ( medalistka Igrzysk Olimpijskich w Tokio, multimedalistka 

Mistrzostw Świata, dwukrotna medalistka Mistrzostw Europy), Wieliczko Marta (medalistka Igrzysk Olimpijskich w Tokio, trzykrotna 

medalistka Mistrzostw Świata, dwukrotna medalistka Mistrzostw Europy), Dittmann Joanna (dwukrotna medalistka Mistrzostw 

Świata, czterokrotna medalistka Mistrzostw Europy), Michałkiewicz Olga ( trzykrotna medalistka Mistrzostw Świata i dwukrotna 

medalistka Mistrzostw Europy). 

Zawodnicy startować będą jednocześnie na 20 ergometrach, a strefa rozgrzewkowa przewiduje rozstawienie 30 dodatkowych 

ergometrów. Nad sprawnym przeprowadzeniem zawodów czuwać będą sędziowie, a także obsługa techniczna zawodów, która 

posiada doświadczenie w realizacji tego typu wydarzenia. Zaplanowana została także bezpośrednia transmisja on-line. Mistrzostwa 

Polski na Ergometrze Wioślarskim są pierwszą w sezonie możliwością rywalizacji sportowej w dziedzinie sportowej jaką jest 

wioślarstwo. Przy zawodach przewidywana jest współpraca z 16 wolontariuszami.  

Impreza ma charakter otwarty dla wszystkich mieszkańców woj. dolnośląskiego oraz kibiców z Polski, którzy będą mogli przyglądać 

się startom najlepszych zawodników z całej Polski.  

Miejsce i czas wydarzenia: Hala Sportowa ATOL w Oleśnicy – ul. Kochanowskiego 2,  

Termin: 27 stycznia 2024 r. w godzinach 8:00-16:00  

Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie wszystkich uczestników w tym w szczególności z zapewnieniem 

możliwości dostępu dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19.lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.  

Dostępność architektoniczna: Hala Sportowa ATOL w Oleśnicy, na której odbywać się będą zawody jest w pełni przystosowana do 

 
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.  



potrzeb osób za szczególnymi potrzebami. Jest to budynek użytku publicznego. W obiekcie tym organizowane są imprezy, zawody 

dla zawodników niepełnosprawnych. Obiekt posiada szerokie drzwi i korytarze, a pomieszczenia dostosowane są do potrzeb osób z 

ograniczeniami w poruszaniu się, w tym poruszaniu się na wózkach. Nie ma problemu w dostępności do budynku osobie 

korzystającej z psa asystującego. Podczas zawodów na terenie obiektu zostaną rozmieszczone dodatkowe oznakowania w postaci 

tabliczek i kierunkowskazów informujących o lokalizacji poszczególnych pomieszczeń (szatnie, trybuny, pomieszczenia sędziów, anty 

doping itp.) 

Obsługa techniczna zawodów: 

W ramach obsługi technicznej świadczonej przez firmę będą wykonane następujące obsługi: elektroniczne przyjęcia zgłoszeń do 

zawodów, przygotowanie list startowych, wynajem 10 ergometrów, wynajem mat antypoślizgowych pod ergometry, wynajem 

telebimu LED, pomiar czasu w trakcie zawodów, realizacja wideo zawodów, transmisja internetowa za pośrednictwem serwisu 

YouTube, publikacja danych online (listy startowe, wyniki poszczególne biegów) na stronie internetowej + aplikacja mobilna. W 

koszcie obsługi technicznej jest zawarty również koszt transportu sprzętu i personelu do obsługi technicznej ( trasa Poznań – 

Oleśnica / Oleśnica – Poznań) 

Dostępność informacyjno – komunikacyjna  

Podczas zawodów wszystkie niezbędne informacje , komunikaty, wyniki oraz transmisja „biegów” będą prezentowane poprzez 

dźwięk (spiker, komentatorzy), poprzez obraz wizualny (telebim -led ustawiony na hali oraz monitory - led ustawione przy 

ergometrach w strefie startowej) oraz w formie papierowej dla organizatora i PZTW jak i osób, które zgłoszą taką potrzebę. Wersja 

papierowa dostępna będzie w całości po zakończeniu zawodów. Dokumenty przygotowane będą 

 z zachowaniem odpowiednich standardów czytelności ( wielkość, kolor i rodzaj czcionki). W obiekcie znajduje się punkt 

informacyjny/recepcja, która udzieli informacji osobom odwiedzającym. Dodatkowo podczas imprezy czynny będzie punkt 

informacyjny zorganizowany przez organizatora (sekretariat regat), który udzielać będzie niezbędnych informacji dotyczących 

zawodów. Organizator zapewni potrzebującym ciągły kontakt za pomocą telefonów, sms, komunikatorów, poczty elektronicznej.  

Dostępność cyfrowa 

 Wszystkie dane będą publikowane online, na strona FB z wydarzeniem oraz na stronie internetowej www.wioslarstwo.poznan.pl 

oraz w aplikacji mobilnej. Transmisja internetowa będzie odbywała się za pośrednictwem serwisu YouTube. W indywidualnych 

przypadkach, jeżeli ze względów technicznych lub prawnych nie da się zapewnić dostępności osobie ze szczególnymi potrzebami, 

organizator zapewni takiej osobie dostęp alternatywny. W związku z tym osoby ze szczególnymi potrzebami powinny złożyć wniosek 

na adres mailowy: odrasportywodne@gmail.com lub telefonicznie/SMS pod numerem: +48 508 057 339 lub +48 698 035 421 na 

minimum trzy dni przed rozpoczęciem zawodów na ergometrze wioślarskim w celu możliwości udostępnienia odpowiednich 

rozwiązań. Zamieszczane materiały będą przystosowane do korzystania z czytników ekranowych co umożliwi odpowiednie 

rozszerzanie umożliwiające powiększanie czcionki i lub zmianę kontrastu.  

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego  

Nazwa rezultatu 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 

docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Wyłonienie Mistrza Polski w poszczególnych 
kategoriach wiekowych i konkurencjach. 

ok. 16 osób Elektroniczne zapisy/wydruki osiągniętych 
rezultatów w poszczególnych rozgrywanych 
kategoriach wiekowych i konkurencjach 

Umożliwienie startu zawodników z całej 
Polski trenujących wioślarstwo w warunkach 
halowych 

ok. 300 zawodników Lista zawodników zgłoszonych do rywalizacji z 
poszczególnych klubów wioślarskich w Polsce. 

Popularyzacja wioślarstwa wśród uczniów 
szkół podstawowych 

ok. 32 zawodników Listy zgłoszonych uczniów ze szkół 
podstawowych do rywalizacji sportowej. 



 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie  

Stowarzyszenie Miłośników Sportów Wodnych - ODRA zawiązane zostało w 2017 r. Od momentu założenia Stowarzyszenia już 

czterokrotnie byliśmy organizatorami Mistrzostw Polski na Ergometrze Wioślarskim - Ergowiosła (2018, 2020, 2022, 2023). Zawody 

te były bardzo wysoko ocenione zarówno przez Polski Związek Towarzystw Wioślarskich (PZTW) jak i samych zawodników 

 i trenerów. Członkami Stowarzyszenie są byli zawodnicy wioślarstwa oraz obecnie pełniący funkcję sędziowie klasy związkowej 

 i międzynarodowej. Członkowie Stowarzyszenia wielokrotnie byli współorganizatorami oraz sędziami poprzednich edycji Mistrzostw 

Polski na Ergometrze Wioślarskim. Cyklicznie współorganizujemy regaty wioślarskie na Odrze, organizujemy imprezy integrujące 

środowisko wioślarskie z Dolnego Śląska, wspieramy w miarę możliwości finansowych zawodników z Dolnego Śląska.  

W realizacji zadania wykorzystane będą wiedza i umiejętności członków Stowarzyszenia. Stowarzyszenie wykorzystywać będzie 

między innymi transport prywatny do realizacji niektórych z zadań.  

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania  

Do realizacji zadania oferent wykorzysta: Wolontariuszy i członków Stowarzyszenia łącznie 16 osób w tym: 

 1).  5 członków Stowarzyszenia – osoby z wieloletnim stażem w przygotowaniu imprez sportowych – koordynacja zadania  

2). 11 wolontariuszy – byli zawodnicy, członkowie klubu sportowego AZS Wratislawia, KTW Kalisz  

Zasoby rzeczowe:  

Wykorzystanie prywatnych środków transportu podczas realizacji zadania, wykorzystanie prywatnego sprzętu komputerowego 

(laptopy, drukarki) i materiałów eksploatacyjnych (papier, tusze itp.) wykorzystanie telefonów, modemów należących do członków 

Stowarzyszenia oraz opłaty za usługi pocztowe, internetowe i bankowe. 

 Zasoby finansowe:  

Organizator czyni starania, żeby znaleźć zewnętrzne źródła finansowania zawodów (np. sponsorzy, darczyńcy). W razie potrzeby 

Stowarzyszenie dysponuje odpowiednimi własnymi środkami finansowymi, żeby pokryć nieprzewidziane wydatki związane z 

organizacją imprezy. 

 
IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN 

Z dotacji Z innych 
źródeł 

1. Obsługa techniczna zawodów 22 386,00 zł   

2. Zakup medali i pucharów       700,00 zł   

3. Obsługa medyczna zawodów    2 900,00 zł   

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 25 986,00 zł 10 000,00 zł 15 986,00 zł 

 
V. Oświadczenia 
 
Oświadczam(-my), że: 
 
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego  

oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego;  
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 



6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 

 
.................................................................                                                  Data ........................................................ 
.................................................................  
................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)  
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